ANNEXE 2 — Listing charte « Espoirs du bridge »

A envoyer impérativement avant le 31 mai de |a saison en cours :

e de préférence par scan a universitedubridge @ffbridge.fr

e ou par courrier a I’'U.B. —20-21 quai Carnot 92210 ST-CLOUD

uuuuuuuuuu
FRANGAISE
DE BRIDGE

Université
du Bridge

CLUB

COMITE

ADRESSE MAIL DU CONTACT

LISTING DES LICENCIES SCOLAIRES 2° ANNEE DIRECTEMENT AFFILIES AU CLUB

N° LICENCE

NOM — PRENOM

10

11
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Je, soussigné
ci est signataire pour la saison en cours d’'une Charte Espoir du Bridge avec mon Comité Régional (Annexe 1

uuuuuuuuuu
FRANGAISE
DE BRIDGE

N

Université
du Bridge

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

, Président du club, certifie que celui-

des procédures financieres relatives a I’'Université du Bridge). Elle pourra m’étre demandée par I'Université
du Bridge avant versement de la subvention afférente.

Le

Signature
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